DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GLOBALIZAÇÃO: O USO DAS
REDES SOCIAIS NO CONTEXTO ESCOLAR de autoria de FRANCISCO CLÉSIO
MEDEIROS DANTAS DE ARAÚJO, DESIDÉRIO GARCIA SANTOS, IZABEL CRISTINA DA
SILVA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21996

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21996